大会参加チーム代表者各位

わんぱくキッズスポーツ少年団 代表 小林 梅治

            事務局長 掛川 真太郎

第 11 回掛川スポーツ・わんぱくキッズ

少年軟式野球大会について

 参加チームの皆様には日頃から大変お世話になっております。

遅くなりましたが本大会の抽選を行い、組合せが決定しました。当日の大会がスムーズに行われるよう

皆様のご協力をお願い致します。なお、前年度まで行っていました開会式ですが、本年度は行いません。

別紙のトーナメント表の審判員の割り振り時間をご確認いただき遅刻の無いようまた各試合開始60 分

前までには会場にお集まり下さいますようお願い申し上げます。

なお、雨天の場合ですが大会当日の朝 6：0０に大会本部にて協議し、各チーム担当者へ電話を入れさ

せていただきます。（連絡は遠方からのチームを優先とさせていただきます。）

<大会日時>    ４月 16 日（土）（雨天の場合は 4 月 17 日に順延）

<開催場所>    権現山野球場【大会本部】・御代田やまゆり球場・小諸市南城公園野球場

会場ご案内

立科町権現山野球場

www.jalan.net/kankou/spt_20324ca3370161539/

御代田やまゆり球場

www.kusaon.jp/grounds/detail/3377

小諸市南城公園野球場

http://www.city.komoro.lg.jp/institution/2014022505618/

〈昨年度第１０回優勝チーム〉

A ブロック 浅間スポーツ少年団

 B ブロック 臼田スターズスポーツ少年団

※昨年度優勝チームは優勝旗の返還をお願い致します。

※返還に関しては別途ご連絡いたします。

<お願い>

各会場の駐車場に注意して下さい。

特に権現山多目的運動場及び野球場では、他の施設の駐車場（権現の湯・他）

と路上駐車を堅くお断りさせて頂きます。